
会員各位 

令和 5 年 3 月吉日 

岐阜県言語聴覚士会 

会長 佐野 和幸 

 

令和 5 年度岐阜県言語聴覚士会学術集会の演題募集のご案内 

 

向春の候、皆様にはますますご健勝のことと存じます。 

岐阜県言語聴覚士会では、下記のとおり、令和 5 年度岐阜県言語聴覚士会学術集会を開催致します。質の

高いリハビリテーションの提供に向け、日々の臨床の中で培われた実践報告や研究成果を幅広く募集し、会

員の皆様方に発表していただきたいと考えております。 

ご多忙とは存じますが、多数のご応募をお持ち申し上げます。 

敬具 

 

開催日時：2023 年（令和 5 年）7 月 8 日（土） 

開催場所：ソフトピアジャパン ドリーム・コア 

現地と ZOOM を用いたオンラインによるハイブリッド開催 

＊今後の新型コロナウイルス感染状況によっては開催方法が変更になる可能性もあります。 

【演題募集要項】 

発表資格：発表は本会員に限ります。 

発表形式：口演のみとし、Windows 版 PowerPoint にて発表してください。 

口演発表時間は 7 分、質疑応答は 3 分の計 10 分を予定しております。 

登録情報：以下の情報を事務局まで、郵送または電子メールでお知らせください。 

① 抄録 

② 発表者氏名、所属、連絡先（住所、電話番号、メールアドレス） 

登録演題締め切り：2023 年（令和 5 年）4 月 15 日（土）（郵送は当日消印有効、メールは必着） 

演題採否：抄録提出後に、理事会において決定致します。 

その他：未発表のものはもちろん、院内での勉強会などで発表したものや、令和 4 年度内に、 

他学会などで発表した演題でも可能です。 

 

【申し込み先】 

〒503-2413 岐阜県揖斐郡池田町白鳥 104 番地 

サンビレッジ国際医療福祉専門学校 言語聴覚学科内 

岐阜県言語聴覚士会事務局 

E メール：gifu.st@gmail.com 

 

mailto:gifu.st@gmail.com

